

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310

Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi

Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Ing. Martin Štecher

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina - řízená skládka Tisová viz položka č. 122737: $140,605 \times 1,8 = 253,089$ [A] Celkem: A=253,089 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	253,089		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU odstraněná živice - řízená skládka Tisová viz položka č. 113337: $(22,5 + 7,5) \times 0,06 \times 2,2 = 3,960$ [A] viz položka č. 113727: $64,5 \times 0,04 \times 2,2 = 5,676$ [B] Celkem: A+B=9,636 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	9,636		
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU betony - řízená skládka Tisová viz položka č. 966117 - vybourání betonových řím stávající opěrné zdi: $(34 + 1 + 26) \times 0,1 \times 0,5 \times 2,3 = 7,015$ [A] viz položka č. 966345 - vybourání stávajícího betonového propustku DN300: $230 \times 8,2 / 1000 = 1,886$ [B] odřez po úpravě trubky nového propustku DN600: $1480 \times 0,25 / 1000 = 0,370$ [C] Celkem: A+B+C=9,271 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	T	9,271		
4	02620	PR	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU přeliminář 8.000,- Kč bez DPH bude se fakturovat jen se souhlasem investora 4ks statické zatěžovací zkoušky vozovky $1 = 1,000$ [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	KUS	1,000		
5	02720	PR	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY úprava DIO během stavby - přeliminář: 50.000,- Kč bez DPH včetně administrativní činnosti při schvalování DIO, uzavírkách PK a zajištění záborů bude se fakturovat jen se souhlasem investora $1 = 1,000$ [A] Celkem: A=1,000 [B]	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - vytyčení - měření během stavby 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
7	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY po skončení stavby, zaměření skutečného stavu + geometrák (počet vyhotovení dle počtu pozemků v záborovém elaborátu + 2ks navíc) 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
8	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
9	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ v tištěné a elektronické podobě 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
10	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Kompletní zařízení staveniště dle potřeb zhotovitele, sklady, stavební buňky, vč. oplocení, zpevnění ploch, pronájmu pozemku apod., vč. veškerých opatření k zajištění BOZP na staveništi, Po dokončení stavby demontáž a uvedení pozemku do původního stavu. 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
11	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	37,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. likvidace dle dispozic zhotovitele odborný odhad: $7*2+2*1+1*1+5*4=37,000$ [A] Celkem: A=37,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -				
12	112128		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M, ODVOZ DO 20KM 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
13	112148		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M, ODVOZ DO 20KM 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
14	11221		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M 6=6,000 [A] Celkem: A=6,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	6,000		
15	11222		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M 3=3,000 [A] Celkem: A=3,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	3,000		
16	11223		ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M 5=5,000 [A] Celkem: A=5,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	5,000		
17	11231		ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M 6=6,000 [A] Celkem: A=6,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	6,000		
18	11232		ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M 3=3,000 [A] Celkem: A=3,000 [B]	KUS	3,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
19	11233		ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M 5=5,000 [A] Celkem: A=5,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	5,000		
20	113321		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM s odvozem materiálu na deponii v místě stavby ve vzdálenosti do 500 m k budoucímu použití do zpětných zásypů kce vozovky tl. 0,3m (odhad): (22,5+7,5)*0,3=9,000 [A] Celkem: A=9,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	9,000		
21	113337		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM s odvozem materiálu na řízenou skládku Tisová ve vzdálenosti do 16 km kce vozovky tl. 0,06m (odhad): (22,5+7,5)*0,06=1,800 [A] Celkem: A=1,800 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	1,800		
22	113727		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM Vyfrézovaná živice s odvozem materiálu na řízenou skládku Tisová ve vzdálenosti do 16 km fréza vozovky: 64,5*0,04=2,580 [A] Celkem: A=2,580 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,580		
23	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE drážka 15/40 na hranicích fréz vozovky na hranicích frézování vozovky: 7,2+41,6+7,7+31,4+4+4=95,900 [A] Celkem: A=95,900 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	95,900		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	122731		<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM</p> <p>s odvozem materiálu na deponii v místě stavby ve vzdálenosti do 500 m k budoucímu použití do zpětných zásypů</p> <p>zemina-odkopávky (90% z celkových odkopávek; odměřeno z příčných řezů): 226,10*0,9=203,490 [A] odpočet zeminy z odkopávek nevyužitých do zpětných zásypů (odměřeno z příčných řezů): -140,605=- 140,605 [B] Celkem: A+B=62,885 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	M3	62,885		
25	122737		<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM</p> <p>s odvozem materiálu na řízenou skládku Tisová ve vzdálenosti do 16 km</p> <p>zemina z odkopávek nevyužitých do zpětných zásypů (odměřeno z příčných řezů): 140,605=140,605 [A] Celkem: A=140,605 [B]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	M3	140,605		
26	122831		<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 1KM</p> <p>s odvozem materiálu na deponii v místě stavby ve vzdálenosti do 500 m k budoucímu použití do zpětných zásypů</p> <p>zemina-odkopávky (10% z celkových odkopávek; odměřeno z příčných řezů): 226,10*0,1=22,610 [A] Celkem: A=22,610 [B]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	M3	22,610		
27	132731		<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM</p> <p>s odvozem materiálu na deponii v místě stavby ve vzdálenosti do 500 m k budoucímu použití do zpětných zásypů</p> <p>zemina-hloubení rýhy pro uložení provizorního zatrubnění potoka (90% z celkového hloubení): (0,6*17*0,5+0,6*0,8*61)*0,9=30,942 [A] zemina-hloubení rýhy pro propustek: 0,8*1,7*5,7=7,752 [B] Celkem: A+B=38,694 [C]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	M3	38,694		
28	132831		<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 1KM</p> <p>s odvozem materiálu na deponii v místě stavby ve vzdálenosti do 500 m k budoucímu použití do zpětných zásypů</p> <p>zemina-hloubení rýhy pro uložení provizorního zatrubnění potoka (10% z celkového hloubení): (0,6*17*0,5+0,6*0,8*61)*0,1=3,438 [A] Celkem: A=3,438 [B]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p>	M3	3,438		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina z odkopávek nevyužitých do zpětných násypů (odměřeno z příčných řezů): 140,605=140,605 [A] Celkem: A=140,605 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M3	140,605		
30	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ hutněný zásyp ze ŠP fr. 0/32mm hutněný zásyp pod zpevněním koryta toku (odměřeno z příčných řezů): 105,52=105,520 [A] Celkem: A=105,520 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M3	105,520		
31	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM z vhodného vytěženého materiálu propustek: 0,746*7,5=5,595 [A] hloubená rýha po odstranění provizorního zatrubnění potoka (odměřeno z příčných řezů): 5=5,000 [B] dosyp svalu pod PK (odměřeno z příčných řezů): 117,03=117,030 [C] Celkem: A+B+C=127,625 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	127,625		
32	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí ze ŠP fr.8/32mm - drenážní obsyp ŠP 8/32mm: 0,15*82=12,300 [A] Celkem: A=12,300 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	12,300		
33	17710		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM provizorní zatrubnění potoka: 8*1,5*1=12,000 [A] Celkem: A=12,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	12,000		
34	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH uvedení prostoru stavby do původního, resp. dohodnutého stavu po dokončení stavby 100=100,000 [A] Celkem: A=100,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M2	100,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vozovka: $36,3+7,5=43,800$ [A] propustek: $1,7*8,7=14,790$ [B] koryto toku: $200=200,000$ [C] Celkem: $A+B+C=258,590$ [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M2	258,590		
36	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM 4 stromy: $4*2*4=32,000$ [A] Celkem: $A=32,000$ [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	32,000		
37	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE Separáční geotextilie 300g/m2 koryto potoka (odměřeno z příčných řezů): $309,93=309,930$ [A] PK: $36,3+7,5=43,800$ [B] propustek: $7,5*1,8=13,500$ [C] Celkem: $A+B+C=367,230$ [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M2	367,230		
38	342181		STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ ZE DŘEVA MĚKKÉHO provizorní zatrubnění potoka-tabulové stěny: $4*1,5*0,1=0,600$ [A] Celkem: $A=0,600$ [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,600		
39	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 lože pod dlažbu z C25/30 XF2 $194,13*0,1=19,413$ [A] Celkem: $A=19,413$ [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	19,413		
40	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pod potrubím ze ŠP fr.0/4mm $1,7*8,7*0,15=2,218$ [A] Celkem: $A=2,218$ [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	2,219		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE těžký kamenný zához s urovnáním povrchu a proštěrkováním min. 500kg; tl.kamene 400mm: $40,84 \cdot 0,4 + (3,5 + 21,5) \cdot 0,5 = 28,836$ [A] Celkem: A=28,836 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	28,836		
42	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC nákup nového lomového kamene včetně zřízení lože z MC a spárování dlažba z lomového kamene tl. 200mm celkem: $(194,13 - 84,4 + 34,4) \cdot 0,2 = 28,826$ [A] Celkem: A=28,826 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M3	28,826		
43	465512	a	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC použití lomového kamene z rozebraných stávajících opěrných zdí včetně zřízení lože z MC a spárování dlažba ze stávajícího lomového kamene tl. 200mm celkem: $194,13 \cdot 0,2 = 28,826$ [A] Celkem: A=10,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	10,000		
44	467314		STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C25/30 XF2 prahy lemující dlažbu koryta potoka (příčné i podélné): $(78,9 + 77,8 + 2 + 3,3) \cdot 0,3 \cdot 0,5 = 24,300$ [A] Celkem: A=24,300 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	24,300		
45	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDa tl.150mm ŠDb min. tl.150mm skladba č.1- ŠDb min. tl.150mm: $36,3 + 7,5 = 43,800$ [A] skladba č.1- ŠDa tl.150mm: $36,3 + 7,5 = 43,800$ [B] Celkem: A+B=87,600 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M2	87,600		
46	56930		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI	M3	18,800		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			krajnice tl.200mm a šířky 1000mm krajnice: 94*1*0,2=18,800 [A] Celkem: A=18,800 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
47	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 PI A; 1,00 kg/m2 skladba č.1: 36,3+7,5=43,800 [A] Celkem: A=43,800 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	43,800		
48	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 PS A; 0,30 kg/m2 skladba č.1: 36,3+7,5=43,800 [A] skladba č.2: 3,4+20,6+3,5=27,500 [B] Celkem: A+B=71,300 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M2	71,300		
49	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM ACO 11, tl. 40mm skladba č.1: 36,3+7,5=43,800 [A] skladba č.2: 3,4+20,6+3,5=27,500 [B] Celkem: A+B=71,300 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M2	71,300		
50	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+, tl. 70mm skladba č.1: 36,3+7,5=43,800 [A] Celkem: A=43,800 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M2	43,800		
51	711211		IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY nátěr trub propustku DN600 1xALP + 2xALN	M2	40,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ALP: 7,5*1,8=13,500 [A] ALN: 2*7,5*1,8=27,000 [B] Celkem: A+B=40,500 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
52	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM provizorní zatrubnění potoka z trub PP UR2 DN400 včetně stabilizace polohy potrubí provizorní zatrubnění potoka: 80=80,000 [A] Celkem: A=80,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	80,000		
53	875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH 82=82,000 [A] Celkem: A=82,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	82,000		
54	89916		BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ prefabrikované pražce pro potrubí ŽB hrdlové DN600 6ks pražců: 6*0,05=0,300 [A] Celkem: A=0,300 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	0,300		
55	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) C25/30 XF2 obetonování vtoku a výtoku propustku a vyústění drenáže: 1,5=1,500 [A] betonové sedlo trub propustku: 8,7*0,437=3,802 [B] Celkem: A+B=5,302 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	5,302		
56	9113C1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ včetně 2 ks krátkých výškových náběhů 88,3=88,300 [A] Celkem: A=88,300 [B]	M	88,300		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2018-05 Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt: SO 201 Oprava opěrné zdi
Rozpočet: SO 201 Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
57	91238		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 4=4,000 [A] Celkem: A=4,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	4,000		
58	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽB hrdlová trouba DN600 včetně úpravy trub seřiznutím 3*2,5=7,500 [A] Celkem: A=7,500 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	7,500		
59	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM tl. 40mm na hranicích frézování vozovky: 7,2+41,6+7,7=56,500 [A] Celkem: A=56,500 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP_SPK -	M	56,500		
60	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM tl. 100mm na hranicích frézování vozovky: 32,4+4,5+4,5=41,400 [A] Celkem: A=41,400 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	41,400		
61	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 včetně penetračního nátěru hran drážka 15/40 na hranicích fréz vozovky: 7,2+41,6+7,7+31,4+4+4=95,900 [A] Celkem: A=95,900 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	95,900		
62	966117		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 16KM včetně uložení a odvozu materiálu na řízenou skládku Tisová ve vzdálenosti do 16 km	M3	3,050		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	2018-05	Oprava opěrné zdi silnice III/21213, Podlesí od km 3,220 do 3,310
Objekt:	SO 201	Oprava opěrné zdi
Rozpočet:	SO 201	Oprava opěrné zdi

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vybourání betonových řím stávající opěrné zdi: (34+1+26)*0,1*0,5=3,050 [A] Celkem: A=3,050 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny				
63	966121		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 1KM včetně uložení na deponii v místě stavby vybourání stávajícího kamenného dříku opěrné zdi, odhadem tl.400mm: 78,4m2*0,4=31,360 [A] vybourání stávajících kamenných sloupků zábradlí (část nad korunou OPZ): 20ks*1*0,3*0,3=1,800 [B] Celkem: A+B=33,160 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M3	33,160		
64	966345		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM včetně uložení a odvozu materiálu na řízenou skládku Tisová ve vzdálenosti do 16 km 8,2=8,200 [A] Celkem: A=8,200 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	M	8,200		
65	96688		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH pročištění stávající vtokové šachty propustku 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny	KUS	1,000		
Celkem:							